
1_Nama 2_Email 6_Asal Provinsi 7_Asal Sekolah 8_Kelas Nomor Peserta Nomor 1 Nomor 2 Nomor 3 Nomor 4 Nomor 5 Nilai Total

Kenrick MH nvkraken005@gmail.com Sumatera Utara SMA Sutomo 1 XI KTOF-01-21-57 10 13.5 10 20 5 58.5

Althaaf Syaikha Nuhaad 4lth44f098@gmail.com D.I. Yogyakarta SMA Kesatuan Bangsa Yogyakarta XI KTOF-01-21-9 10 14 8 15 1 48

Dies Haditsa Putra Nursadih dies.juara@gmail.com Jawa Timur SMAN 7 MALANG XI KTOF-01-21-31 10 5 8 14 10 47

Alphero Tanlianto alphero.tanlianto@gmail.com Kalimantan Timur SMA Negeri 10 Samarinda X KTOF-01-21-8 10 14 6 10 6 46

Aisha Inaya 10 9 8 9 8 44

David Michael Indraputra davidmichaelindraputra@gmail.comBanten SMAK PENABUR Gading Serpong X KTOF-01-21-28 10 1 10 14 6 41

Muhammad Faiz Assilmi eldanazifah@gmail.com Riau MAN Insan Cendekia Siak Riau X KTOF-01-21-72 10 1 18 12 41

Liku Tegar Andino MB likutamab@gmail.com Jawa Barat Politeknik Negeri Bandung Umum KTOF-01-21-60 10 4 8 15 2 39

Kaindra Rizq Sachio pcgsachio@gmail.com Kalimantan Timur SMAN 3 Samarinda X KTOF-01-21-56 10 7 10 10 37

Jerry Eriksen eriksenjerry@gmail.com Bali SMAN 4 Denpasar XI KTOF-01-21-48 10 10 0.5 13 3 36

Askana Mirza Mawlana Irfany monstermaxaska@gmail.com Jawa Timur MAN 2 KOTA MALANG X KTOF-01-21-19 10 1.5 8 10 3 32.5

Muhammad Ainun Naim ainunnaim785@gmail.com Jawa Timur SMAN 1 Kediri Umum KTOF-01-21-68 4 10.5 4 11 1 30.5

Christopher Ivan Budiwardhana ci.budiwardhana@gmail.com Banten SMAK Penabur Gading Serpong X KTOF-01-21-25 0 10 8 8 4 30

Imanuel Arie Sirupa imanuelaries@smaaveros.sch.id Papua Barat SMA Averos Kota Sorong XI KTOF-01-21-44 10 1 6 6 6 29

Afifuddin Yunior afifuddinyunior@gmail.com Jawa Timur MAN 2 KOTA MALANG XI KTOF-01-21-4 19 9 28

Armansyah Putra Marpaung armansyahpmarpaung@gmail.comSumatera Utara SMA Unggul Del X KTOF-01-21-17 10 1 3 9 5 28

Jack Howard Wijaya jackhowardwijaya@gmail.com Riau SMP Darma Yudha IX KTOF-01-21-47 10 8 8 2 28

Zulfa Nailil M zulfanailil27@gmail.com Jawa Timur MAN 2 KOTA MALANG XI KTOF-01-21-95 2 0 8 9 8 27

Filbert Garciano filbertgarciano@gmail.com Sumatera Utara SMA Methodist-2 Medan XI KTOF-01-21-37 10 12 3 25

Muhammad Daffa' Hanifaturrahmandeaffa456@gmail.com Jawa Timur Man 2 Kota Malang XI KTOF-01-21-70 10 1 8 2 4 25

Nico Himawan nicohim8704@gmail.com Jawa Timur SMAK St. Albertus Malang XI KTOF-01-21-82 8 9 5 22

Josephine Kristanti missjkrist@gmail.com Sumatera Utara SMAN 1 Padangsidimpuan XI KTOF-01-21-53 10 8 3 21

Daniel Sugihantoro danielsugihantoro@gmail.com Jawa Tengah Universitas Sebelas Maret Mahasiswa KTOF-01-21-27 10 0.5 3 4 2 19.5

Nauroh Salsabila naurohslsbl@gmail.com Jawa Timur MAN 2 Kota Malang X KTOF-01-21-81 10 0 0 4 5 19

Hamas Baja Sahik Al-Jaman sahik.jaman@gmail.com Jawa Timur SMAN 7 MALANG XI KTOF-01-21-42 10 0 3 5 18

Philbert Wilson philbertw32@gmail.com Sumatera Utara Methodist-2 XI KTOF-01-21-85 5 10 2 17

Jonathan Wendry jonathanwendrx@gmail.com Sumatera Utara SMA Methodist-2 Medan XI KTOF-01-21-51 10 0 4 14

Jessica Evangelica jessicalica97@gmail.com Jawa Timur SMAK Santo Albertus Malang X KTOF-01-21-50 0 0 7.5 1 2 10.5

M. Nur Firdaus dausmnurfirdaus@gmail.com Sulawesi Selatan SMAN 1 PINRANG XI KTOF-01-21-64 1.5 6 2 9.5

SITI SHOFIYYAH ISRA AMRI israaidan1972@gmail.com Sulawesi Selatan SMA ISLAM ATHIRAH BONE X KTOF-01-21-90 0 5 5

Adnan Wiratama Taufiq saifullah.fatah456@gmail.com Jawa Tengah SMA SP Baitul Quran X KTOF-01-21-3 1 1 2

AZHAR ARSYAD azhararsyad04@gmail.com Sulawesi Selatan SMA NEGERI 3 BONE XII KTOF-01-21-21 0 0 0 2 2

M. Ilham arroyan simplename9797@gmail.com Kalimantan Selatan MAN INSAN CENDEKIA TANAH LAUT XI KTOF-01-21-63 2 2

Juli Marlina juli.marlina94@gmail.com Aceh SMAN 2 Pante Bidari Umum KTOF-01-21-55 1 1

Raditia Damar Prasetyo aditresu@gmail.com Jawa Timur Man 2 Kota Malang X KTOF-01-21-86 1 1

Aan Mustopiah aanmustopiah2@gmail.com Lampung MAN 1 Lampung tengah XI KTOF-01-21-1 0

Abdullah Abidin aanabidin1136@gmail.com Sulawesi Selatan SMA ISLAM ATHIRAH BONE XI KTOF-01-21-2 0

Aizar Hafizh Soejadi aizarhafizh@gmail.com Lampung MAN Insan Cendekia OKI XI KTOF-01-21-5 0

Ajeng Intan Nurillah ajengintan080902@students.unnes.ac.idJawa Barat Universitas Negeri Semarang Mahasiswa KTOF-01-21-6 0

Alif abangaja441@gmail.com Aceh Sma XII KTOF-01-21-7 0

Alton Joe Orleando altonorleando88@gmail.com Banten SMAN 2 Tangerang Selatan XI KTOF-01-21-10 0

ANAS SATRIA anassatria123@gmail.com Jawa Tengah SMA Unggulan CT ARSA Foundation SukoharjoXI KTOF-01-21-11 0

Anisa khaynun najwa anisakhaynun02@gmail.com Jawa Timur SMAN 1 WATES X KTOF-01-21-12 0

Annisa Esti Maghfuroh annisaesti31@gmail.com Kalimantan Selatan MAN INSAN CENDEKIA TANAH LAUT X KTOF-01-21-13 0.5 0

Arifia Pratiwi Nugraheni arifia22jan@gmail.com Kalimantan Tengah Universitas Gadjah Mada Mahasiswa KTOF-01-21-14 0

ARINDA LUSYANA DEWI arindaalusyana@gmail.com Jawa Tengah MAN DEMAK X KTOF-01-21-15 0

Armando Ariakta Aloanis aaloanis@gmail.com Sulawesi Utara Universitas Negeri Manado Mahasiswa KTOF-01-21-16 0

Aryaputra Listyan aryaputra.listyan@gmail.com Jawa Timur SMAN 1 Trenggalek X KTOF-01-21-18 0

Audric Nagata audricnagata1912@gmail.com Jawa Timur SMAK St. Albertus Malang XI KTOF-01-21-20 0

Bagas Dwiandra gamerajah1@gmail.com Jawa Barat SMAN 4 Bandung XI KTOF-01-21-22 0

Balindra Priya Adilaksita balindrapriya@gmail.com D.I. Yogyakarta SMA Kesatuan Bangsa X KTOF-01-21-23 0

Carni carniyamin@gmail.com Sumatera Selatan . Umum KTOF-01-21-24 0

Daniel Oliver Enoch Bachtiar danieloliverenoch@gmail.com Jawa Timur SMA Kristen Petra 2 XI KTOF-01-21-26 0

DEDY SARAGIH dedysrgh08@gmail.com Sumatera Utara SMAN 2 BALIGE XI KTOF-01-21-29 0

Dhessy nurainun dhessynurainun012@gmail.com Sulawesi Tengah Universitas Tadulako Umum KTOF-01-21-30 0

Evan Ariel Christoper evane493@gmail.com Jakarta Universitas Indonesia Mahasiswa KTOF-01-21-32 0

Evi Ria Wulandari evirw14@gmail.com Jawa Timur MAN 1 JEMBER XI KTOF-01-21-33 0

Fadilah Siti Mukaromah fadilahmukaromah163@gmail.com Jawa Timur MA MATHOLI'UL ANWAR XI KTOF-01-21-34 0

Fahmi Fadhilah Almaas almaasmasal@gmail.com Jawa Tengah SMA Negeri 2 Purwokerto XI KTOF-01-21-35 0

Farrell Theodomiro Stevanson farrellstevanson@gmail.com Kepulauan Bangka BelitungSman 1 tanjungpandan X KTOF-01-21-36 0

Gede Indra Prabawa Putra gedeindraprabawaputra@gmail.comBali SMAN 1 Gianyar XI KTOF-01-21-38 0

Geraldo Son Luther Silalahi gedo766hi@gmail.com Bali SMPK 1 Harapan IX KTOF-01-21-39 0

Giselle Terrencia giselleterrencia03@gmail.com Kepulauan Bangka BelitungSMA Santo Yosef XI KTOF-01-21-40 0

Gusti Ayu Chelsy Anandita Sari gustichelsyasr@gmail.com Jawa Barat SMAK PENABUR Kota Jababeka XI KTOF-01-21-41 0

I Wayan Rajendra Jade Prabaswarawayanrajendrajade@gmail.com Bali SMA Negeri 4 Denpasar X KTOF-01-21-43 0

Irfan Syah Siregar irfansyahsiregar0@gmail.com Sumatera Utara SMAN 1 PADANGSIDIMPUAN XI KTOF-01-21-45 0

IRVANI DWI PRASANTI vandutz@gmail.com Jawa Tengah SMA Semesta Umum KTOF-01-21-46 0

Jerry pasaribu pasaribujerry4@gmail.com Sumatera Utara SMAN 3 TARUTUNG XI KTOF-01-21-49 0

Jose Damara Hadriana josedamara0211@gmail.com Bali SMAN 4 Denpasar X KTOF-01-21-52 0

Jovan Alfian Djaja jovanalfian16@gmail.com Jakarta SMAK 1 PENABUR Jakarta XII KTOF-01-21-54 0

Khairul Ihsannudin khairulihsannudin704@gmail.com Jawa Tengah SMA N 1 Gombong XI KTOF-01-21-58 0

Leia Karunia Kuntoro leiaakarunia@gmail.com Jawa Timur SMAK Santo Albertus Malang X KTOF-01-21-59 0 0 0 0 0 0

M RIFQI ANUGRAH anugrahmrifqi@gmail.com Sumatera Barat SMAN 3 PAINAN XI KTOF-01-21-61 0

M. Ihsan Maulidi Xynos01.im@gmail.com Kalimantan Selatan MAN INSAN CENDEKIA TANAH LAUT XI KTOF-01-21-62 0

MARZULI SUHADA M azulsuhada13@gmail.com Lampung MAN INSAN CENDEKIA SERPONG XI KTOF-01-21-65 0

Muh. Ilham Akbar muhammadilhamakbar61@gmail.comSulawesi Selatan UIN ALAUDDIN MAKASSAR Mahasiswa KTOF-01-21-66 0

Muhamad Yazid Isnani yaziisnani@gmail.com Jawa Timur sman 1 ponorogo X KTOF-01-21-67 0

Muhammad As'ad Alquroimi romi36858@gmail.com Jawa Tengah MAN DEMAK X KTOF-01-21-69 0

Muhammad Fadliyanur mfadliyr5@gmail.com Kalimantan Selatan MAN IC Tanah Laut X KTOF-01-21-71 0 0

Muhammad Hafidz rusliwae4@gmail.com Lampung PEPI Serpong Mahasiswa KTOF-01-21-73 0

Muhammad Hafidzh hafidzhhabsyi04@gmail.com Sumatera Selatan MAN IC OKI XI KTOF-01-21-74 0

Muhammad Khaliq hendrawan khaliqhendrawan@gmail.com Sumatera Barat SMAN 3 PAINAN X KTOF-01-21-75 0

Muhammad Rafly Ash Shiddiqi invores.email@gmail.com Kalimantan Selatan MAN Insan Cendekia Tanah Laut XI KTOF-01-21-76 0 0

Mutiara Puspita Dewi mutiarapusd@gmail.com Jawa Timur SMAN 1 Kesamben XII KTOF-01-21-77 0

Nahdia Arfa Aulia arfanahdia@gmail.com Jawa Timur SMAN 7 MALANG X KTOF-01-21-78 0

Naila Karomatul Ulya nailakaromatul73@gmail.com Jawa Tengah MAN Demak XI KTOF-01-21-79 0

Najwa Unaisyatuzzahro najwaunaisya@gmail.com Jawa Tengah MAN 2 CILACAP X KTOF-01-21-80 0

Nunuk Hartutik nunukhartutik313@gmail.com Jawa Timur Universitas KH Abdul Wahab Hasbullah Mahasiswa KTOF-01-21-83 0

Patricia Airin Putri Wijaya patricia.airin@gmail.com Jawa Timur SMAK St. Albertus Malang XI KTOF-01-21-84 0

Rizqi Ayu Meilia Putri rizqiayu307@gmail.com Kalimantan Utara SMAN 1 Tanjung Selor XI KTOF-01-21-87 0

Sari Grasia Hardika sarigrasia@gmail.com Jawa Timur SMA Katolik St. Albertus Malang XI KTOF-01-21-88 0 0

Siti Aulia Felinda Wijaya auliawijaya05@gmail.com Gorontalo MAN 1 Kabupaten Gorontalo X KTOF-01-21-89 0

Stevenson Chrisman Pratama stevensonpratama75@gmail.com Sulawesi Selatan SMAN 1 Maros X KTOF-01-21-91 0

Yoel Yhokhanan Sianipar sianiparyoel29@gmail.com Kepulauan Riau SMAN 1 Batam XI KTOF-01-21-92 0

YUSRI ASYIFA yusriasyifa1406@gmail.com Nusa Tenggara Barat MAN 1 LOMBOK TIMUR XI KTOF-01-21-93 0

ZUCHRI ALFARIZI zuchri.alfarizi@fatih.sch.id Aceh SMA FATIH BILINGUAL SCHOOL X KTOF-01-21-94 0
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